平成２８年８月１８日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  ス リ ー エ フ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  山 口 浩 志

(コード番号 7544 東証第二部)

お問い合わせ先  取締役人事・総務本部長  山 﨑 英 士

TEL 045-651-2111

人事異動に関するお知らせ

当社の取締役会決議により、平成２８年９月７日付をもって、下記の通り人事異動を実施

いたしますのでお知らせいたします。

記

人事異動について

新役職名 氏  名 旧役職名

常務取締役

営業推進統括兼営業支援統括

株式会社エル・ティーエフ

代表取締役社長

堀野
ほ り の

 雅人
まさひと

常務取締役

営業推進統括兼営業支援統括

株式会社エル・ティーエフ出向

営業統括
田島
た じ ま

 拓也
た く や

運営本部

第三運営部長

株式会社エル・ティーエフ出向

ＬＴＦ支店チーフリクルーター
茂手木
も て ぎ

 信行
のぶゆき

開発本部

開発部長

以  上